
IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Sanace konstrukce točny km 63,521
Sanace spodní stavby točny km 63,521

Čištění točny km 63,521

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521

SO 01 - Čištění točny km 63,521



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

SO 01 - Čištění točny km 63,521

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521



PČ Množství

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m

Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace

Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního 
zdiva a křídel ručně
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových 
kartáči

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště
Vybavení staveniště

Přesun stavebních kapacit
Doprava zaměstnanců

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521

SO 01 - Čištění točny km 63,521



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521

SO 02 - Sanace konstrukce točny km 63,521



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

      998 - Přesun hmot
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

SO 02 - Sanace konstrukce točny km 63,521

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521



PČ Množství

Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, 
UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm

ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100

Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu

ocelové svařované pozinkované rošty s protiskluzovou 

Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu

Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech

Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných 
nebo svařovaných do 100 kg
Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných 
nebo svařovaných přes 100 kg

Přesun hmot
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Protikorozní ochrana OK mostu I. tř.- základní a podkladní 
epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace

Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami 
zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 
podlahami do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití

Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken

Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah nesušeným 
křemičitým pískem (metodou torbo)

Přesun sutě
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po 
otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 

Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Hodinové zúčtovací sazby

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521

SO 02 - Sanace konstrukce točny km 63,521



PČ Množství

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

Mimostaveništní doprava materiálů



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521

SO 03 - Sanace spodní stavby točny km 63,521



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

SO 03 - Sanace spodní stavby točny km 63,521

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521



PČ Množství

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s 
kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Výplň dilatačních spar šířky přes 20 do 30 mm v 

Řezání dilatačních spár š 30 mm hl přes 50 do 80 mm v 
čerstvé betonové mazanině

Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního 
zdiva a křídel ručně
Odsekání betonu stěn tl přes 80 do 100 mm

Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm

Reprofilace stěn cementovou sanační maltou Sika 
MonoTop-412 NFG tl přes 10 do 20 mm
Reprofilace stěn cementovou sanační maltou Sika 
MonoTop-412 NFG tl přes 90 do 100 mm
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru

Spojovací můstek Sika MonoTop 111 reprofilovaného 

tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 
505) výztuž do betonu D 10mm

Dokončovací práce - nátěry
Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hladkých 
betonových povrchů, povrchů z desek

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště
Vybavení staveniště

Přesun stavebních kapacit
Doprava zaměstnanců

Oprava točny Horní Cerekev km 63,521

SO 03 - Sanace spodní stavby točny km 63,521



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4733002

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bab19d25-1abd-4934-aca4-6eabad6751ac

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HANDLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.07.2024 13:07:00


		2024-07-01T11:07:40+0000




